
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 30 августа 2025 г.  № 14/70        

г. Заречный 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  

на досрочных выборах Губернатора Свердловской области,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 
 

 В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации», Заречная городская 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

 1.  Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№ п/п 

№ 

Избирательного 

участка 

Число избирателей 
Количество 

бюллетеней 

1 1788 1226 1000 

2 1789 1328 1000 

3 1790 1272 1000 

4 1791 1312 1000 

5 1792 1274 1000 

6 1793 1268 1000 

7 1794 1321 1000 

8 1795 1217 1000 

9 1796 1209 1000 

10 1797 370 300 

11 1798 501 400 

12 1799 733 600 

13 1800 1260 1000 

14 1801 438 350 



15 1812 1318 1000 

16 1813 841 700 

17 1814 1250 1000 

18 1815 1240 1000 

19 1817 1252 1000 

20 2715 1204 1000 

21 2716 793 650 

22 2717 1206 1000 

23 2718 1317 1000 

  25150 20000 

  Резерв ТИК 2000 

  ИТОГО: 22000 

  

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

                            

                           

                           О.В. Гаплик 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       

 

                     

                        М.А. Павлова 
                        

 

 

 

 

 

 

 


